



ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z o.o.

86-100 Świecie, ul. Parkowa 3

Świecie, dnia 2 września 2020 r.

L.dz. 1982.../2020 r.

Wg rozdzielnika

Oznaczenie postępowania:

„Budowa tłoczni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną grawitacyjną i tłoczną przy ul. Chabrowej, sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej przy ul. Konwaliowej oraz kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej przy ul. Narcyzowej w miejscowości Sulnowo.”

Zgodnie z pkt. XIV specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w nawiązaniu do treści § 27 Zakładowego regulaminu udzielania zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Z uwagi na wydłużony czas czekania na oferty od dostawców zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 10.09.2020 r. Przedłużenie terminu składania ofert pozwoli Wykonawcy na prawidłowe i precyzyjne przygotowanie oferty.

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia **10.09.2020 r. do godz. 8:00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 9:00.

Wobec powyższego zmianie ulega również pkt. XII ppkt. 2 tj.:

„2. Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie.

Kopertę należy opisać następująco:

„Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Parkowa 3, 86-100 Świecie

Oferta na budowę tłoczni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną grawitacyjną i tłoczną przy ul. Chabrowej, sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej przy ul. Konwaliowej oraz kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej przy ul. Narcyzowej w miejscowości Sulnowo.”

Nie otwierać przed dniem: 10.09.2020 r. godz. 9:00”

Na kopercie, oprócz opisu jak wyżej, należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy, by umożliwić zwrot oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie.”

Pytanie 2

W związku z krótkim terminem realizacji przedmiotowego zadania, z uwagi na występowanie niekorzystnych warunków atmosferycznych w okresie zimowym oraz ryzyka pandemicznego, wnosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia min. 30 dni.

Odpowiedź

Termin wykonania zamówienia pozostaje bez zmian.

Wykonawca składający ofertę musi uwzględnić wszystkie powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia/dopuszczenia/zmiany w złożonej ofercie.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia i dokonane zmiany stają się częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe ustalenia SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr Andrzej Kozłowski